２０２１年８月５日

株式会社 愛 知 銀 行

振込手数料の改定について

株式会社愛知銀行（頭取 伊藤 行記）は、銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営

費が新設されることを踏まえ、下記のとおり振込手数料を一部改定いたしますのでお知ら

せします。

記

１．改定日     ２０２１年１１月１日（月）

２．改定内容

振込区分 振込先 振込金額 改定前 改定後 改定幅

3万円未満 無料 無料 -

3万円以上 無料 無料 -

3万円未満 110円 110円 -

3万円以上 330円 330円 -

3万円未満 440円 385円 ▲55円

3万円以上 660円 550円 ▲110円

3万円未満 無料 無料 -

3万円以上 無料 無料 -

3万円未満 無料 無料 -

3万円以上 無料 無料 -

3万円未満 220円 165円 ▲55円

3万円以上 330円 220円 ▲110円

（消費税込）

・愛銀ビジネスダイレクト
　[セキュアプラス]
　(法人向けインターネットバンキング)

・ＥＢ等
　（ＦＢ、ＨＢ、ＤＶＤ、ＦＤ)

同一店内あて

当行本支店あて

他行あて

・愛銀Ａｉダイレクト
　(個人向けインターネットバンキング)

同一店内あて

当行本支店あて

他行あて

※窓口・ＡＴＭ等上記以外の振込手数料は、据置とさせていただきます。

                                     以 上